
Folwark Jeździecki Jurand - pokoje gościnne w
Przygodziczkach

Opis usługi
Całoroczna oferta noclegowa. Zapraszamy do nas tych z Państwa, którzy mieszkają w mieście ale kochają przyrodę,

zarówno osoby, które pragną odpocząć w ciszy jak i te, które chcą aktywnie spędzić czas znajdą tu dla siebie miejsce.

Proponujemy Państwu wypoczynek u nas o każdej porze roku, w ciszy i spokoju w naszym folwarku położonym w

Dolinie Baryczy, w jej części wielkopolskiej 15 km od Ostrowa Wielkopolskiego. Do dyspozycji Gościom oddajemy

również wyremontowaną stodołę z drewnianymi ławami i stołami. W obejściu znajduje się mini-muzeum związane z

usługami dla rolnictwa, leśnictwa, odzwierciedlających ówczesne czasy. Przy lesie znajduje się miejsce na ognisko oraz

kamienny grill z wiatą, gdzie można spędzać czas w deszczowe dni. Możliwość (po wcześniejszym ustaleniu) prezentacji

multimedialnych w stodole. W pobliżu 7 km drogą przez las zapraszamy do Rodzinnego Parku Przygód Górecznik

położonego nad stawem Górecznik. Miejsce to zapewnia wyśmienitą kuchnię, która poszczycić się może wieloma

potrawami certyfikowanymi znakiem Doliny Baryczy.

Usługa z Doliny Baryczy
Folwark Jeździecki Jurand - pokoje gościnne

Co wyróżnia usługę
Gospodarstwo powstało na bazie obiektów pamiętających okres zaborów. Podpiwniczony dom zaadoptowano na

pokoje gościnne z możliwością funkcji apartamentu dla rodzinnego pobytu. Kamienno-ceglane podpiwniczenie to nie

lada gradka dla koneserów degustacji win, nalewek własnej produkcji zwłaszcza w upalne letnie popołudnia. W

Ceglanym budynku gospodarczym również z tamtego okresu zwiedzić można siodlarnę, zapoznać się z różnymi typami

uprzęży. Nie pominięto również stanowiska kowala, stelmacha (kołodzieja) wraz z wyposażeniem.

Przyjazność dla środowiska
W naszej ofercie wykorzystujemy certyfikowane produkty bezpośrednio zakupione u lokalnych producentów: chleb

„Baryczok” z Piekarni w Przygodzicach, naturalne soki owocowe Dominika Pochodyły. Prowadzimy selektywną

segregację odpadów a resztki biologiczne kompostujemy.

Przyjazność dla Klienta
Naszą usługę kierujemy do wszystkich tych z Państwa, którzy są skłonni odłożyć telefon i sprawy zawodowe by spędzić

czas blisko natury i aktywnie odpocząć w Dolinie Baryczy. Ogromnie nas cieszą rodziny z małymi dziećmi, dla nich

przeznaczone są pokoje z dodatkowym łóżkiem lub łóżeczkiem turystycznym, które gwarantują bezpieczeństwo i

bliskość rodziców i dzieci. Na wyposażeniu naszego ośrodka są również akcesoria dla małego dziecka tj. (łóżeczko,

kojec, wanienka, krzesełko do karmienia). Jest to wyposażenie niezbędne do pielęgnacji małego dziecka, a zajmuje ono



dużo miejsca w samochodzie. Usługa zakłada również możliwość przyjazdu Gości ze zwierzętami. Zwierzęta będą

mogły przebywać w budynku, jak również będzie dostępny kojec i buda na posesji. Udostępniamy bezpłatny dostęp do

sieci WIFI.

Do kogo jest skierowana usługa
Ofertę kierujemy do tych z Państwa, którzy chcą spędzić czas wolny z dala od zatłoczonego i zakorkowanego miasta,

gdzie wciąż należy dokądś pędzić . Staramy się zachęcić naszych gości do odłożenia spraw zawodowych, telefonów

komórkowych i laptopów chociaż na jeden dzień, w zamian oferujemy bliskość przyrody malowniczej Doliny Baryczy i

Wzgórz Ostrzeszowskich. Cieszy nas, że nasi goście doceniają jak czas zmienia swój bieg w naszym skromnym

Folwarku co pomaga im naładować baterie na kolejne dni i tygodnie w zatłoczonych miastach. Duża wagę

przywiązujemy do spotkań rodzinnych podczas których to starsze pokolenie może powspominać bądź przeżyć wiele

wspomnień z dzieciństwa. Z kolei sąsiedztwo drobnego rolnictwa, często z drewniana architekturą, zadrzewionymi

ciekami wodnymi tworzą niepowtarzalne żabie koncerty, czy też ptasich śpiewów.

Dostępność dla klientów indywidualnych
cały tydzień, pon-ndz. doba noclegowa od godz. 15-tej do godz. 12-tej dnia następnego

Dostępność dla grup zorganizowanych
dla małych grup do 24 osób; cały tydzień, pon-ndz. doba noclegowa od godz. 15-tej do godz. 12-tej dnia następnego

Parking
tak

Liczba pokoi
pokoje 2-osobowe, pokoje dla rodzin z dziećmi 4-osobowe

Łazienki
7 pokoi z łazienkami, oraz 2 pokoje bez łazienki

Internet
tak

Języki obce
angielski

Liczba miejsc noclegowych
8

Wyposażenie pokoi
dostępna jest kuchnia dla gości, w domku są dwa solony z TV

Wyżywienie
możliwość zamówienia posiłków z pobliskiego gospodarstwa

Dostęp do kuchni
TAK. Do dyspozycji kuchnia z pełnym wyposażeniem z wyjściem na werandę oraz kuchnia w świetlicy.

Oferta dodatkowa
Ogród z miejscem na ognisko oraz plac z zadaszonym kamiennym grillem. Boisko trawiaste do siatkówki ,stół do tenisa,

piłkarzami dla gości w cenie pobytu. W centrum wioski ogólnodostępne boisko wielofunkcyjne. Na miejscu dostępne

mapki, przewodniki, informatory. Po uzgodnieniu możliwe przejażdżki bryczką oraz jazda wierzchem. Na miejscu mały

plac zabaw, dwie huśtawki dla najmłodszych, tor do łucznictwa konnego, tor do jazdy OFF ROAD.

Usługa dostępna: cały rok
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